
TCN
Tábor, co nezapomeneš

22. 7. – 5. 8. 2023
Studenty se zájem o matematiku, fyziku, informatiku či další spřízněné přírodní vědy by mohlo
zaujmout letní studentské soustředění TCN aneb „Tábor, co nezapomeneš“, které pořádají studenti
FJFI ČVUT („Jaderky“) pro středoškoláky.

Cena za soustředění je 7500 Kč, ale lze získat slevy.

Slevu 500 Kč lze získat za úspěšné řešení krajského kola matematické, fyzikální nebo chemické
olympiády, účast na Týdnu vědy na Jaderce či vypracování projektu a jeho prezentaci na TCN.
Slevy se dají kombinovat.

Kapacita soustředění není ještě naplněna a přihlašování je možné do 30. 6. 2023.

Program TCN tvoří:
● Zajímavé přednášky zvaných hostů, z Jaderky i odjinud.
● Večerní kurzy matematiky, letos na téma Numerická matematika.
● Týmové hry - sportovní i logické, kompetitivní i odlehčené.
● Exkurze (V minulých ročnících jsme zavítali do Úložiště radioaktivních odpadů Richard,

firmy Crytur v Turnově, sklárny Ajeto, Technické univerzity Liberec, iQLANDIE nebo
Technického muzea v Liberci.)

● Výlety do přírody.

Přihlášku a více informací naleznete na: https://tcn.fjfi.cvut.cz

tcn.fjfi.cvut.cz soustredeniTCN soustredeni.tcn


